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(Inf. wł.). W Ścinawce Średniej odbył się pełen sportowych emocji turniej minisiatkówki w
kategorii dwójek. Młode zawodniczki z 24 drużyn walczyły o awans do finału Grand Prix
Dolnego Śląska. 

Sobota, 24 stycznia, była dniem pełnym rywalizacji, radości i sportowej pasji. W hali w Ścinawce
Średniej rozegrano III Grand Prix Dolnego Śląska 2x2. Turniej otworzył burmistrz Jan Bednarczyk,
który powitał wszystkie zawodniczki, kibiców i trenerów, życząc sportowych emocji i zachęcając do
odkrywania atrakcji gminy Radków. Jak wyjaśniła organizatorka wydarzenia i trenerka UKS „Wieża”
Radków Natalia Rosiak-Olszewska, zawody odbywają się w różnych miejscowościach województwa,
a ich celem jest wyłonienie ośmiu najlepszych drużyn, które zagrają w finale.
 

 
Wśród startujących ekip nie mogło zabraknąć gospodarzy, czyli UKS „Wieża” Radków, którzy w
ubiegłym roku świętowali 10-lecie działalności. – Zaczynaliśmy w trójkę, z trzema zawodniczkami.
Dziś w klubie trenuje 45 dzieci  – wspomina trenerka. Klub regularnie bierze udział w rozgrywkach
młodziczek  oraz  minisiatkówce.  Przed  pierwszym  gwizdkiem  sobotnich  rozgrywek  drużyna
zajmowała  10.  miejsce  w  klasyfikacji  Grand  Prix  i  miała  szansę  na  awans  do  ścisłego  finału.
 
UKS „Wieża” ma już na swoim koncie sporo sukcesów m.in. wicemistrzostwo Polski w kategorii
czwórek  czy  trzykrotny  udział  w  półfinałach  mistrzostw  Polski  młodziczek.  Mimo  dużej  liczby
trenujących, klub jest otwarty na nowych zawodników i zaprasza dzieci do wspólnych treningów.
 

 
Kolejnym istotnym wyzwaniem dla siatkarek z Radkowa będą rozgrywki Kinder Joy of Moving, które
ruszają już w marcu. – To najważniejszy turniej  w ciągu roku i  jednocześnie przygotowanie do
mistrzostw Polski. Z każdego województwa w każdej kategorii awansują tylko dwie drużyny, które
następnie rywalizują na Mistrzostwach Polski o tytuł mistrza.. – podkreśla N. Rosiak-Olszewska.
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